АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.10.2024 № ПОС.03-2548/24

город Переславль-Залесский

О внесении изменения в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 21.04.2021 № ПОС.03-0784/21

	На основании пункта 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

	1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 21.04.2021 № ПОС.03-0784/21 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления в аренду имущества, включенного в перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» изменение, изложив абзац первый пункта 3.1 раздела 3 приложения в следующей редакции:
	«3.1. Проведение торгов на право заключения договоров аренды имущества, включенного в Перечень (за исключением земельных участков), осуществляется в соответствии с приказом ФАС России от 21.03.2023 № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса.».
	2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залеский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3.   Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 	4.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского					                       Т.С. Ильина
image1.wmf